ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2018                                                                                               № 150

г.п. Дубровка

О формировании фонда капитального ремонта

 в отношении многоквартирных жилых домов

в муниципальном образовании «Дубровское

городское поселение» Всеволожского муниципального

 района Ленинградской области

В соответствии с Областным  законом  Ленинградской области от 29.11.2013 г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение», на основании  ст. 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, учитывая, что собственники  помещений в многоквартирных  домах в установленный действующим законодательством срок, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта дома,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в которых собственники помещений не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, согласно приложению.

 2.Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов, указанных в приложении на счете регионального оператора Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и на официальном сайте www.ndubrovka.ru.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации вопросам архитектуры, строительства и земельных отношений Пинчукову Ю.Н.
И.о. главы администрации,

заместитель главы администрации

по энергетическому комплексу и ЖКХ                                           А.И. Трошин

	                                                                                                        Приложение
                                                                              к  постановлению администрации

                                                                         МО «Дубровское городское поселение»

№ 150 от «16» мая 2018года

	Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в которых собственники не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.

	№

п.п.
	Адрес  многоквартирного дома

	1
	г.п. Дубровка,   ул. Пионерская, дом 3-а

	2
	г.п. Дубровка,   ул. Советская, дом 21

	3
	г.п. Дубровка,   ул. Советская, дом 25

	4
	                                      г.п. Дубровка,    ул.  1-й Пятилетки, дом 1